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Poufne 
 
Data 
 
Name 
Address 1 
Address 2 
Postcode 
 
Szanowny/a <<patient name>>  
 
Lekarz skierował Cię dziś pilnie do szpitala w celu dalszej diagnostyki Twoich 
objawów. Z uwagi na pilny charakter skierowania powinieneś/powinnaś otrzymać 
termin wizyty w szpitalu w ciągu dwóch tygodni. Może to być konsultacja u specjalisty 
w poradni lub badanie diagnostyczne, np. badanie kamerą. 
 
Twoje objawy mogą występować z powodu wielu pospolitych i niegroźnych przyczyn, 
jednak chcemy mieć pewność, że nie przeoczymy niczego poważnego, w tym choroby 
nowotworowej. 
 
U większości osób skierowanych w ten sposób (ponad 9 na 10) nie rozpoznaje się 
raka. Ważne jest jednak, aby sprawdzić stan zdrowia jak najwcześniej, by w razie 
potrzeby szybko rozpocząć leczenie. 
 
W ciągu najbliższych kilku dni skontaktuje się z Tobą szpital w celu ustalenia terminu 
wizyty. Jeśli w ciągu 10 dni nie otrzymasz żadnej informacji, skontaktuj się z 
sekretariatem swojego lekarza rodzinnego, korzystając z numeru podanego w tym 
liście, aby upewnić się, że dokonano skierowania.   
 
Bardzo ważne jest, abyś stawił/a się na wyznaczoną wizytę. 
 
Możesz zostać skierowany/a na badania, które pomogą specjaliście ustalić przyczynę 
Twoich objawów. Badania te mogą wliczać m.in.: 
• badania krwi 
• zdjęcia rentgenowskie 
• prześwietlenia (TK/MRI) 
• badania kamerą 
 
Zostaniesz wcześniej poinformowany/a, jeśli konieczne będzie wykonanie skanu lub 
badania kamerą; postępuj wtedy zgodnie z przekazanymi zaleceniami. Wyniki mogą 
być dostępne tego samego dnia. Specjalista udzieli Ci dalszych informacji i poinstruuje 
co do kolejnych kroków. 
 
Możesz zabrać ze sobą na wizytę bliską Ci osobę lub znajomego/znajomą. Ich 
obecność może być pomocna dla Ciebie, zwłaszcza jeśli zechcesz zadać pytania 
dotyczące omawianych kwestii. W razie wątpliwości lub pytań dotyczących przyczyny 
skierowania skontaktuj się ze swoim lekarzem rodzinnym. 
 
Aby uzyskać więcej informacji na temat pilnych skierowań, odwiedź stronę: 
http://www.cancerresearchuk.org/cancer-symptoms/what-is-an-urgent-referral 
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W czasie oczekiwania na wizytę zaleca się zachowanie dotychczasowej aktywności 
życiowej i ruchowej. Jeśli konieczne będzie dalsze leczenie, bardzo ważnym 
elementem terapii będzie dbałość o kondycję fizyczną — na przykład poprzez 
rzucenie palenia i zwiększenie aktywności fizycznej. 
 

<< GP>> 
Surgery contact details 


